Praça da Graça, 413, Edifício Elias Ximenes do Prado – Centro – CEP: 64200-305
 Fones: (86) 3321-1512 – Ouvidoria (86) 3322-9465 -  Parnaíba – PI

e-mail: camaraphb@hotmail.com – www.parnaíba.pi.leg.br

MUNICÍPIO DE PARNAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL

CNPJ Nº 14.396.234/0001-04
PARNAÍBA - PIAUÍ

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 026/2023

(Processo Administrativo n° 033/2023)

O Agente de Contratação da Câmara Municipal de Parnaíba - PI, nomeada pela

Portaria Nº 017/2023, torna público o procedimento de Dispensa de licitação n° 026/2023,

no formato eletrônico, com critério de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL, na

hipótese do art. 75, inciso II nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, da

Instrução Normativa SEGES/ME nº 67/2021 e demais legislação aplicável.

INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Às 10h00min do dia 03 de

novembro de 2023.

FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Às 10h00min do dia 08 de novembro

de 2023.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Às 10h30min do dia 08 de

novembro de 2023.

FIM DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Às 16:30min do dia 08 de novembro

de 2023.

LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil - BLL www.bll.org.br

DA EXCLUSIVIDADE AS ME EPP: Esta Dispensa eletrônica destina-se

exclusivamente à participação de microempresa e de empresas de pequeno porte, ou

equiparadas, em conformidade com a Lei Complementar Federal nº 123/2006.

1. OBJETO DA CONTRATAÇÃO DIRETA

1.1. O objeto da presente contratação direta por meio de dispensa é a escolha da proposta

mais vantajosa para contratação de empresa para aquisição de UM AR-

CONDICONADO DE 60MIL BTUS COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO

para atender as necessidades da Câmara Municipal de Parnaíba/PI.

 Parnaíba(PI), 01 de novembro de 2023.

Juliano Lima da Silva

Mat: 14581
Agente de Contratação - CMP/PI

mailto:camaraphb@hotmail.com
http://www.parnaíba.pi.leg.br/
http://www.bll.org.br/